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 2/2022. 
Csanytelek Község Önkormányzata 

Képviselő-testülete 
2023. február 28.-án (hétfőn)  

du. 15.00 órai kezdettel megtartott  
soros (nyílt) ülésének 

 Jegyzőkönyve  
Napirendje: 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. február 28. napján tartott ülése napirendjének jóváhagyása 
 Előadó: Erhard Gyula polgármester 

 
2.) Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2023. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet alkotása, köz-

meghallgatás keretében történő elfogadása 
   Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
3.) Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 

módosításának kezdeményezése, önkormányzati rendeletbe foglalása 
 Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

4.) A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 
3/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló  ../2023. (II. ..) önkormányzati rendelet alkotásának 
kezdeményezése 

   Előadó:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

5.) Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék átszervezése, a Felgyői  Mini Bölcsődével való bővítése 
keretében való véleményezése 

 
a) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása egységes szerkezetbe foglalt 11.  

módosításának  véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
b) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal között létrejött feladat-ellátási 

megállapodás 5. módosítása és melléklete véleményezése 
                Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
c) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Szervezeti és Működési Szabályzata 4. módosításának véleményezése 

                Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

d) Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék Alapító Okirata módosítása véleményezése 
                Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
e) Felgyői  Mini Bölcsőde szakmai programja, SZMSZ-e és  házirendje véleményezése 

               Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

6.) Az  Alsó-  Tisza-menti  Önkormányzati  Társulás és az általa fenntartott intézmények 2023. évi költségvetésének  
véleményezése 

  Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

7.) Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 2023. évi szabadsága ütemezésének jóváhagyása 
  Előadó: Kató Pálné jegyző 

8.)   Egyebek 
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J e g y z ő k ö n y v 

 
 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. február 28.-án (hétfőn) du. 15.00 

órakor megtartott soros nyílt testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Erhard Gyula   polgármester 
     Bérces Mariann   alpolgármester 

Mucsi István   képviselő   
Somodi Balázs   képviselő 
Tülkös Ferenc   képviselő  
Gál Róbert   képviselő 

        
Távolmaradását bejelentette:  Forgó János   képviselő 
 
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző, jegyzőkönyvvezető 
     Csányi László   Adó- és Pénzügyi Iroda Vezető- h. 
    
Erhard Gyula polgármester: köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete 7 tagja közül 
6 képviselő megjelent, 1 képviselő előzetesen bejelentette távolmaradását. Ismertette az ülés napirendjére írásban 
kiadott meghívóban szereplő napirendi pontokat. 
 

1.) Napirend 
 

Tárgy:         Előadó: 
 A Képviselő-testület 2023. 02. 28. napján megtartott ülése  Erhard Gyula polgármester 
 napirendjének elfogadása  
 
(A tárgyi meghívó e jegyzőkönyv melléklete) 
 
Erhard Gyula polgármester: ismertette az ülésre írásban kiadott meghívóban szereplő napirendi pontokat, 
melyhez kiegészítést nem fűzött. Megállapította, hogy a Képviselő-testület tagjai módosító indítványt nem tettek. 
Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott meghívóban szereplő napirendi pontokat, mellyel a 
képviselő-testület külön-külön szavazással egyhangúlag 6 igen szavazattal egyetértett, ezért az alábbi döntés 
határozatba foglalására került sor. 
 
11/2023. (II. 28.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  A Képviselő-testület 2023. 02. 28. napján megtartott ülése napirendjének elfogadása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete rögzíti, hogy a település Polgármestere által írásban 
kiadott, 2023. február 28. napjára szóló meghívóban feltüntetett alábbi napirendi pontok ülésre való felvételével 
egyetért, annak módosítását nem kezdeményezi. 
 
Az ülés napirendje: 
 
1.) A Képviselő-testület 2023. 02. 28. napján megtartott ülése napirendjének elfogadása 

Előadó: Erhard Gyula polgármester 
 

2.)       Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2023. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet alkotása, köz-
meghallgatás keretében történő elfogadása 
Előadó:   Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
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3.) Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 

módosításának kezdeményezése, önkormányzati rendeletbe foglalása 
 Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

4.) A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 
3/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló  ../2023. (II. ..) önkormányzati rendelet alkotásának 
kezdeményezése 

   Előadó:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

5.) Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék átszervezése, a Felgyői  Mini Bölcsődével való bővítése 
keretében való véleményezése 

 
a) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása egységes szerkezetbe foglalt 11.  

módosításának  véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
b) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal között létrejött feladat-ellátási 

megállapodás 5. módosítása és melléklete véleményezése 
                Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
c) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Szervezeti és Működési Szabályzata 4. módosításának véleményezése 

                Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

d) Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék Alapító Okirata módosítása véleményezése 
                Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
e) Felgyői  Mini Bölcsőde szakmai programja, SZMSZ-e és  házirendje véleményezése 

               Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

6.) Alsó-  Tisza-menti  Önkormányzati  Társulás és az általa fenntartott intézmények 2023. évi költségvetésének  
véleményezése 

  Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

7.) Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 2023. évi szabadsága ütemezésének jóváhagyása 
  Előadó: Kató Pálné jegyző 

 
8.)   Egyebek 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző 
- Irattár 

 
 

2.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó:  
Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2022. évi költségvetéséről Erhard Gyula polgármester 

 szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése, köz-meghallgatás  Kató Pálné jegyző 
 elé terjesztése           
   
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
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Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítéseként elmondta, hogy e napirendet 
az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében 
tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette azt a Képviselő-testület elé. Szólt arról, hogy az idei évi 
költségvetésében jelentős összegű olyan központi kiegészítő támogatás épül be, amely lehetővé teszi a helyi 
szociális és nevelési intézmény működéséhez az elmúlt években az önkormányzat költségvetési terhére biztosított 
kiegészítő támogatás jelentős összegű csökkentését, így annak az összegnek más célú hasznosítását. Arról viszont 
nincs információ, hogy ugyanezen eljárásrendben történik a jövő évi finanszírozás is, mert ez a támogatás nem 
épült be a feladatfinanszírozásba. Köszönetet mondott mindkét önkormányzati bizottságnak, amely által 
szorgalmazott javaslatát beépítve mód van a hivatal köztisztviselői állománya illetménye kiigazítására, mellyel 
egyelőre lehetőség nyílik a köztisztviselők hivatalban tartására, de ez további munkáltató intézkedést igényel. Az 
önkormányzati helyi adóbevételei közül kieső iparűzési adó felezése azért nem jelentett tavaly nagy érvágást, mert 
jót állt a Magyar Állam, a kiesett összeget kompenzálta, de az idei évre vonatkozóan még nem áll rendelkezésre 
adat. Fontos a költségvetés szempontjából, hogy anyagi fedezetet nyújt a központi költségvetés a köztisztviselők 
illetménye emelése különbözetére, a kulturális ágazatban foglalkoztatottak munkabére kiegészítése különbözetére 
és várhatóan a szociális és nevelési intézményekben foglalkoztatottak minimálbére és a garantált bérminimum 
összegének kifizetésére is. Kiemelte, hogy a sok bizonytalanság mellett megnyugtató, hogy hitelállomány nélküli 
gazdálkodással tesz eleget az önkormányzat a kötelező feladatai ellátásának. Indítványozta az önkormányzati 
rendelet-tervezet megvitatása után annak változtatás nélkül közmeghallgatás elé terjesztését és elfogadását.  
 
Erhard Gyula polgármester: az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében a Magyar Falu 
program keretében kiírt pályázati lehetőségekhez szükséges sajáterő biztosítása érdekében anyagi forrás 
előteremtését hangsúlyozta, melyhez elkerülhetetlen a tervszerű helyi adóbevételek teljesülése, amely az alapját 
adhatja az önerő létének. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását és a napirend köz-
meghallgatás elé terjesztését.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában javasolta a képviselő-testület tagjainak az Ügyrendi Bizottság és a 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság javaslatát figyelembe vevő írásban beterjesztett, 
elfogadásra alkalmasnak minősített önkormányzati rendelet rendelet-tervezet és mellékletei közmeghallgatás elé 
terjesztését és annak keretében történő elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy 
a képviselő-testület egyhangúlag 6 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi 
határozatot hozta meg. 
 
12/20223 (II. 28.) Ökt határozatához 
 
Tárgy:  Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2023. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet-tervezet   

véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta fenti tárgyú előterjesztésben foglaltakat és 
az Ügyrendi Bizottság, a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság előzetes egyetértésével az 
alábbi döntést hozta:  

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény   23. 
§ (2)-(4) bekezdésében és a 24. § (2) – (4) bekezdése szerinti hatáskörében eljárva terjeszti be az önkormányzat és 
az önkormányzati hivatal 2023. évi költségvetéséről szóló, ezen határozathoz mellékelt önkormányzati rendelet-
tervezetét és annak 1.) -20.) mellékleteit közmeghallgatás keretében való jóváhagyására, az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzata 19. § (4) bekezdésében foglaltaknak eleget téve, eredeti jogalkotói jogkörében 
eljárva. 

  
Végrehajtás határideje:  20223február 28 (közmeghallgatás keretében) 
Végrehajtásért felelős:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő testületi ülés 
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Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Ügyrendi, Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság külső Tagjai 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó-és Pénzügyi Irodavezető 
- Irattár 

 
3.) Napirend 

 
Tárgy:                 Előadó: 
Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.)        Erhard Gyula polgármester          
 önkormányzati rendelet módosításának kezdeményezése, önkormányzati rendeletbe          Kató Pálné jegyző 
foglalása 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 

 
Erhard Gyula polgármester: a tárgyra vonatkozó írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett. 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében a tárgyi előterjesztés és annak mellékleteiben foglaltakra hívta fel a 
figyelmet, majd elmondta, hogy az Ügyrendi Bizottság  ülésén  előzetesen véleményezte, elfogadta, és jóváhagyására 
tett javaslatát határozatába foglalta. Kezdeményezte az önkormányzati rendelet megvitatását és változtatás nélküli 
elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában javasolta a képviselő-testület tagjainak az Ügyrendi Bizottság 
javaslatát figyelembe vevő írásban beterjesztett, elfogadásra alkalmasnak minősített önkormányzati rendelet-
tervezet és mellékletei (előzetes hatásvizsgálat, indokolás) elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből 
megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és megalkotta az önkormányzat szervezeti és működési szabályzata módosításáról szóló a 
2/2023. (II. 28.) önkormányzati rendeletét, az alábbiak szerint:  

 
Csanytelek Község Önkormányzata 

Képviselő-testülete 
2/2023. (II.  28.) önkormányzati-rendelete 

AZ ÖNKORMÁNYZAT SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI  
SZABÁLYZATÁRÓL SZÓLÓ 

14/2015. (XI. 27.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 
MÓDOSÍTÁSÁRÓL 
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Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
…/2023. (II. 28.) önkormányzati-rendelet-tervezete 

az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és d) pontjában, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CVXXXIX. törvény 43. § (3) bekezdésében 
megállapított feladatkörében eljárva, az önkormányzat szervezeti és működés szabályzatáról szóló 14/2015. 
(XI. 27.) önkormányzati rendelet 23. § (2) bekezdés b) pontja ba) alpontja szerint az Ügyrendi Bizottság 
előzetes véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R) módosítása 

1. § 

(1) „(8) A képviselő-testület a polgármesteri hivatal alaptevékenysége ellátásának módját az alábbiakban 
határozza meg:   
a) a polgármesteri hivatal iratkezelése a polgármesteri hivatal szervezeti és működési szabályzata 1. 

mellékletének 7. függelékében foglalt Iratkezelési szabályzat szerint az iratok kezelése 
önkormányzati ASP rendszerben az IRAT szakrendszerben történik;  

b) az önkormányzati adóhatóság önkormányzati ASP rendszerben az ADÓ szakrendszerben látja el 
feladatát; 

c) a központosított illetményszámfejtés (KIRA) biztosítja a hivatalnál foglalkoztatottak személyi 
juttatásainak (illetmények és a jogviszony alapján járó egyéb juttatások), egészségbiztosítási 
ellátásainak (táppénz, GYED, terhességi gyermekágyi segély, baleseti táppénz), illetve a 
munkáltató közterheinek elszámolását; 

d) pénzügyi, gazdálkodási feladatok ellátása önkormányzati ASP rendszerben a KASZPER, ETRIUSZ, 
KATI és a VIR szakrendszerekben történik, továbbá az EPER Szakértői Integrált Pénzügyi 
Számviteli Rendszere archív adatok lekérésére alkalmazható, valamint az ehhez kapcsolódó 
Étkeztetési és számlázási modul, mely a gyermekétkezési nyilvántartási és számlázási feladatok 
ellátását szolgálja; 

e) anyakönyvi ügyekben, lakcím-nyilvántartási ügyekben, választás (helyi, országgyűlési, EP) 
népszavazás lebonyolítása során az Anyakönyvi Szolgáltató Alrendszert (ASZA) kell 
alkalmazni;    

f) az önkormányzati vagyon nyilvántartása az ASP rendszeren belül az ingatlanvagyon-kataszter 
szakrendszerben és a  KATI programban történik; 

g) a szociális segélyezés nyilvántartása a WIN-MANKÓ Szociális Segélyezés Komplex Szakmai 
Rendszere programjában valósul meg, továbbá a PTR Pénzbeli és Természetbeni Ellátások 
Rendszere szerint; 

h) a helyi népesség-nyilvántartással összefüggő feladatok a Helyi Vizuál Regiszter rendszerben 
végezhetők; 

i) a testületi és bizottsági üléseken készült jegyzőkönyvek továbbítására a Törvényességi 
Felügyelet Írásbeli Kapcsolattartás Modul (TFIK), az önkormányzati rendeletek elő- és 
elkészítésére, publikálására az Integrált Jogalkotási Rendszer LocLex felület (IJR Loclex), a 
hatályos önkormányzati rendeletek nyilvántartására a Nemzeti Jogszabálytár (NJT) szolgál; 

j) a TakarNet ingatlan-nyilvántartáshoz való internetes hozzáférése biztosítja az ügyek gyorsabb 
intézését; 

k) Vezető és Továbbképzési Intézet által működtetett Probono rendszer a Polgármesteri Hivatal 
közszolgálati tisztviselői továbbképzésének lebonyolítására alkalmazható; 

l) Központi Címregiszter (KCR) jogszabályban meghatározott adatokat (címelemeket, ingatlan-
nyilvántartási azonosító kódot, címkoordinátát) és a nyilvántartás működtetéséhez szükséges 
egyéb adatokat tartalmazza; 
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m) az ipar-kereskedelem, valamint hagyatéki ügyek intézése az ASP rendszeren belül a 

KERESKEDELMI szakrendszerben és a HAGYATÉKI szakrendszerben történik; 
n) az elektronikus ügyintézés az ASP rendszer alkalmazásával valósul meg. 

 
(2) Az R  

a) az 1. § (3) bekezdés a) pontjában a „megyén” szövegrész helyébe a „vármegyén” szöveg, 
b    a 21. § (1) bekezdésében a „hangfelvételen” szövegrész helyébe a „szövegszerkesztőbe” szöveg 
kerül. 

 

2. Hatályba léptető rendelkezés 

2. § 

Ez a rendelet 2023. március 01. napján lép hatályba és hatályba lépését követő nappal hatályát veszti.  

 
 
 …………………………………………   …………………………………….. 
     Erhard Gyula polgármester     Kató Pálné jegyző 
 
Záradék: 
 
A rendelet kihirdetésének időpontja: 2023.február hó 28. napja. 
 

 
             

            
        ………………………………….. 

          Kató Pálné jegyző 
 
 

4.) Napirend 
 
Tárgy:                   Előadó: 
A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint          Erhard Gyula polgármester  
 a fizetendő térítési díjakról szóló 3/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról    Kató Pálné jegyző 
 szóló  ../2023. (II. ..) önkormányzati rendelet alkotása 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 

 
Erhard Gyula polgármester: a tárgyra vonatkozó írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében a tárgyi előterjesztés és annak mellékleteiben foglaltakról szólva 
elmondta, hogy a tárgyra vonatkozó Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa határozatában 
foglaltak szerint készült el, melyet a Társulás mind a 4 tagönkormányzata tárgyalt, elfogadott és annak 
jóváhagyására tett javaslatot.  Elmondta, hogy az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága ülésén előzetesen véleményezte, elfogadta, és elfogadására tett javaslatot.  
Kezdeményezte az önkormányzati rendelet és ahhoz csatolt mellékletekben foglaltak megvitatását és változtatás 
nélküli elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
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Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában javasolta a képviselő-testület tagjainak az Ügyrendi Bizottság és a 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság javaslatát figyelembe vevő írásban beterjesztett, 
elfogadásra alkalmasnak minősített önkormányzati rendelet-tervezet és mellékletei (előzetes hatásvizsgálat, 
indokolás) elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 6 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és megalkotta a személyes 
gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról 
szóló 3/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló a 3/2023. (II. 28.) önkormányzati 
rendeletét, az alábbiak szerint: 

 

 

 

Csanytelek Község Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

 
 
 

3/2023. (II. 28.) önkormányzati rendelete 
 
 
 

A SZEMÉLYES GONDOSKODÁST NYÚJTÓ  
SZOCIÁLIS ELLÁTÁSOKRÓL,  

AZOK IGÉNYBEVÉTELÉRŐL, VALAMINT  
A FIZETENDŐ INTÉZMÉNYI TÉRÍTÉSI DÍJAKRÓL 

SZÓLÓ  
3/2017. (II. 28.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET 

MÓDOSÍTÁSÁRÓL 
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Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
 

3/2023. (II. 28.) önkormányzati rendelete  
 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint 
 a fizetendő intézményi térítési díjakról szóló 3/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 
1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés d) pontjában, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában kapott 
származékos jogalkotási felhatalmazás alapján, a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 
törvény 62. § (2) bekezdésében, 92. § (1) b) pontjában (2) bekezdése f) pontjában, a 115. § (1) bekezdésében, 
valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. 
pontjában, a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 5. § (5) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, 
az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása V. Fejezet 11. pontjába foglalt jogalapon Csongrád Városi 
Önkormányzat Képviselő-testülete, Felgyő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, Tömörkény Községi Önkormányzat Képviselő-
testülete határozatába foglalt hozzájárulásával, az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. 
(XI. 27.) önkormányzati rendelet 23. § (4) bekezdés b) pontja és 24. § (2) bekezdés e) pontja szerint az Ügyrendi 
Bizottság, a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság véleményének kikérésével a következőket 
rendeli el: 
 
 

1. A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint 
a fizetendő intézményi térítési díjakról szóló 3/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R) módosításáról 

 
1. § 

 
(1) Az R 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
(2) Az R 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 
(3) Az R 3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 
(4) Az R 4. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép. 
(5) Az R 5. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép. 
(6) Az R 6. melléklete helyébe e rendelet 6. melléklete lép. 
(7) Az R 7. melléklete helyébe e rendelet 7. melléklete lép. 
(8) Az R 8. melléklete helyébe e rendelet 8. melléklete lép. 

 
  

2. Hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezések 
 

2.  § 
 

Ez a  rendelet 2023. április 1. napján lép hatályba és hatályba lépését követő nappal hatályát veszti. 
 
 
 
       ………………………………..     ………………………… 

Erhard Gyula       Kató Pálné 
polgármester          jegyző 

 
Záradék: 
 
Az önkormányzati rendelet kihirdetése időpontja: 2023. február 28. 
          ………………………… 
          Kató Pálné  

              jegyző 
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1.  melléklet a 3/2023. (II. 28.) önkormányzati rendelethez 
1. melléklet a 3/2017.  (II.  28.) önkormányzati rendelethez 

 
Sor- 
szá
m 

A B C 

   Remény Szociális Alapszolgáltató Központ által nyújtott szolgáltatások 
igénybevétele után megállapított intézményi térítési díj általános forgalmi adó nélküli 

összege (Ft-ban) 
 

Szolgáltatás 
formája 

 
 Szolgáltatási önköltség 

összege (Ft/fő) 

 
Intézményi térítési díj összege (Ft/fő) 

általános forgalmi adó nélkül  

1. 

szociális 
étkeztetés 

(Csanytelek) 

 
egy ellátási nap 

 (adag) 
önköltsége 

 
995.- 

 
egy ellátási nap (adag) térítési 

díjának összege 

 
785.- 

1.2. 
 

 étkeztetés 
(Felgyő) 

egy ellátási nap 
(adag) önköltsége 

 
995.- 

 
egy ellátási nap (adag) térítési 

díj összege 

 
785.- 

2. házi 
 segítség-nyújtás 
(ellátási 
területen)  

szociális segítés 
egy órára jutó 

önköltsége 

2.160.- 
 

szociális segítés 
egy órára jutó térítési díja 

összege 
0.- 

2.1. 
személyes 

gondozás órára 
jutó önköltsége 

2.160.- 
személyes gondozás órára jutó 

térítési díj összege 
0.- 

3. 

nappali ellátás 
Idősek Klubja 

csak nappali  
tartózkodás 

esetén 

 
egy ellátási nap 

önköltsége 

 
1.585.- 

 
egy ellátási nap térítési díja 

összege 

 
0.- 

3.1. 

nappali ellátás 
Idősek Klubja 

nappali 
tartózkodás és 

étkeztetés esetén 

 
egy ellátási nap 

önköltsége 2.580.- 

 
egy ellátási nap (adag) térítési 

díja 

 
785 

4. 

 
ápolást, 

gondozást 
nyújtó 

intézmény  
 idősek otthona 

(Csanytelek) 

 
 

egy főre jutó 
 

napi önköltség 

 
 

8.125.- 
 
 

 
 
 
 

napi térítési díj összege * 

 
 

3.500.- 

4.1. 
belépési 

hozzájárulás - 
 

férőhely kijelöléssel 
(Ft/férőhely) 

 
0.- 

5.  Az étkeztetés napi intézményi térítési díjainak költségei 

5.1. reggeli 265.- Ft/fő/nap/adag 

5.2. tízórai  95.-  Ft/fő/nap/adag 

5.3. ebéd 815.-Ft/fő/nap/adag 

5.4. uzsonna  95.-  Ft/fő/nap/adag 

5.3. vacsora 265.- Ft/fő/nap/adag 
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2.  melléklet a 3/2023. (II. 28.) önkormányzati rendelethez 
2. melléklet a 3/2017.  (II.  28.) önkormányzati rendelethez 

Sor-

szám 

A B C 

Gondozási Központ Rózsafüzér Szociális Otthon által nyújtott szolgáltatások 
igénybevétele után megállapított intézményi térítési díj  

általános forgalmi adó nélküli összege (Ft-ban)  
 

Szolgáltatás 

formája 

 

Szolgáltatási önköltség 

összege (Ft/fő) 

 

Intézményi térítési díj összege (Ft/fő) 

általános forgalmi adó nélkül 

1. 

 

szociális 

étkeztetés 

 

 

egy ellátási 

nap (adag) 

önköltsége 

 
655.- 

 

egy ellátási nap 

(adag) térítési 

díjának összege 

 
550.- 

1.1. 

 

étel házhoz 

szállítása 

 

 

házhoz 

szállítás 

önköltsége 

 
150.- 

 

házhoz szállítás 

(ellátási nap) 

 
150.- 

2. 
házi segítség-

nyújtás 

(ellátási 

területen) 

 

egy óra 

szociális 

segítés  

önköltsége 

 

2.280.- 

egy óra szociális 

segítés 

 térítési díjának 

összege 

0.- 

2.1. 

egy óra 

személyes 

gondozás  

önköltsége 

2.280.- 

egy óra személyes 

gondozás térítési 

díjának összege 

0.- 

3. 

 

nappali ellátás – 

Idősek Klubja 

 nappali 

tartózkodás esetén 

 

 

egy ellátási 

nap 

önköltsége 

 
 

1.580.- 

 

 

egy ellátási nap 

térítési díj összege 

 
 

0.- 

4. 

 

ápolást, 

gondozást nyújtó 

intézmény – 

idősek otthona 

(Tömörkény) 

 

egy főre jutó 

napi 

önköltség 

 
 

   13.070.- 

 

 

napi térítési díj 

összege (Ft)* 

 

 

 
 

3.680.- 
 
 
 

4.1. 

 

belépési 

hozzájárulás 

- 

 

férőhely kijelöléssel (Ft/férőhely) 

                                                   0.- 

5.  Az étkeztetés napi intézményi térítési díjainak költségei 

5.1. reggeli 305.- Ft/fő/nap/adag 

5.2. ebéd 750.- Ft/fő/nap/adag 

5.3. vacsora 480.- Ft/fő/nap/adag 

5.4. diétás tízórai 215.- Ft/fő/nap/adag 

5.5. diétás uzsonna 195.- Ft/fő/nap/adag 
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3.  melléklet a 3/2023. (II. 28.) önkormányzati rendelethez 
3. melléklet a 3/2017.  (II.  28.) önkormányzati rendelethez 

Sor-
szám 

A B C 

Esély Szociális Alapellátási Központ által nyújtott szolgáltatások igénybevétele után 
megállapított intézményi térítési díj   

általános forgalmi adó nélküli összege (Ft-ban) 

Szolgáltatás formája 
Szolgáltatási önköltség 

összege (Ft/fő) 
Intézményi térítési díj összege (Ft/fő)  

általános forgalmi adó nélkül 

1. 
szociális 

étkeztetés 
(ellátási területen) 

egy ellátási 
nap (adag) 
önköltsége 

1330.- 
egy ellátási nap (adag) nettó 

térítési díjának összege 
755.- 

1.1. 
étel házhoz 

szállítása szerződés 
szerint (Csongrád) 

házhoz szállítás 
önköltsége 

120.- 
házhoz szállítás 

(ellátási nap) 
100.- 

2. 
házi segítség-

nyújtás 
(ellátási területen) 

szociális segítés 
óra önköltsége 3960.- 

egy óra szociális segítés 
térítési díja összege 

500.- 

2.1. 

egy óra 
személyes 
gondozás  
önköltsége 

3960.- 
személyes gondozás óra 

térítési díj összege 
500.- 

3. 
támogató szolgálat 
(ellátási területen) 

egy 
feladategység 
önköltsége 

2165.- 
egy szolgálati óra térítési díja 80.- 

egy szállítási km térítési díja 120.- 

4. 

jelzőrendszeres házi 
segítségnyújtás 
ellátási területen 
(100 db készülék) 

egy készülék 
napi önköltsége 

170.- egy készülék/ ellátási nap 50.- 

    5. 

nappali ellátás – 
Idősek Klubja 

csak nappali 
tartózkodás esetén 

egy ellátási nap 
önköltsége 

1320.- 
 

egy ellátási nap térítési díj 
összege 

0.- 

5.1. 

nappali ellátás – 
Idősek Klubja 

nappali tartózkodás és 
étkeztetés esetén 

egy ellátási nap 
önköltsége 

1330.- 
egy ellátási nap (adag) térítési 

díja (nettó) 
755.- 

6. 

 
 
 
Demens  személyek 
nappali ellátása 

egy főre jutó 
napi költség 

napközbeni 
tartózkodást 
igénybevevők 

3.800.- 

csak napközbeni tartózkodás 
esetén 

0.- 

napközbeni 
tartózkodást 
és étkezést 

igénybevevők 
3.800.- 

nappali tartózkodás és étkezés 
esetén 

755.- 

7. 
Fogyatékos 
személyek 

nappali ellátása 

 
egy főre jutó 
napi költség 

napközbeni 
tartózkodást 
igénybevevők 

150.- 

csak napközbeni tartózkodás 
esetén 

0.- 

napközbeni 
tartózkodást 
és étkezést 

igénybevevők 
150.- 

nappali tartózkodás és étkezés 
esetén 

755.- 
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4.  melléklet a 3/2023. (II. 28.) önkormányzati rendelethez 
4. melléklet a 3/2017.  (II.  28.) önkormányzati rendelethez 
 

Sor- 
szám 

A B C D 

 
Remény Szociális Alapszolgáltató Központ által nyújtott szolgáltatások után megállapított 

személyi térítési díjra irányadó intézményi térítési díjból adott kedvezmények  
általános forgalmi adó nélkül számított összege (Ft)   

 
Szolgáltatás 

formája 

 
Intézményi térítési díjból adott 

kedvezmény 
jogalapja 

 
Kedvezmény 

összege 
(Ft) 

 
Fizetendő díj 
összege (Ft) 

1.1. 

 
étkeztetés 
(Felgyő) 

Akinek a havi összjövedelme a szociális 
vetítési alap összegének 100 %-át nem haladja 
meg, kedvezménye egy ellátási napra, adagra 
számított intézményi térítési díja összegének     

40%-a mértékéig terjed  

 
 

315.- 
 

470.- 

1.2. 

 
étkeztetés 
(Felgyő) 

Akinek a havi összjövedelme a szociális 
vetítési alap összegének 200 %-át nem haladja 
meg,  kedvezménye egy ellátási napra, adagra 
számított intézményi térítési díja összegének     

20%-a mértékéig terjed  

 
155.- 

 
630.- 

1.3. 

 
étkeztetés 

(Csanytelek) 

Akinek a havi összjövedelme a szociális 
vetítési alap összegének 100 %-át nem haladja 
meg, kedvezménye egy ellátási napra, adagra 
számított intézményi térítési díja összegének     

40%-a mértékéig terjed 

 
315.- 

 
470.- 

1.4. 

 
étkeztetés 

(Csanytelek) 

Akinek a havi összjövedelme a szociális 
vetítési alap összegének 200 %-át nem haladja 
meg, kedvezménye egy ellátási napra, adagra 
számított intézményi térítési díja összegének     

20%-a mértékéig terjed 

 
155.- 

 
630.- 

2.1. 

házi 
segítségnyújtás 

szociális 
segítés óradíja 

 
Akinek a havi összjövedelme a szociális 

vetítési alap összegének 200 %-át nem haladja 
meg 

 
0.-  

 
   0.- 

2.2. 

házi 
segítségnyújtás 

személyes 
gondozás 

óradíja  

 
Akinek a havi összjövedelme a szociális 

vetítési alap összegének 200 %-át nem haladja 
meg 

 
0.- 

 
  0.-  
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5.  melléklet a 3/2023. (II. 28.) önkormányzati rendelethez 
5. melléklet a 3/2017.  (II.  28.) önkormányzati rendelethez 

 
6.  melléklet a 3/2023. (II. 28.) önkormányzati rendelethez 
6. melléklet a 3/2017.  (II.  28.) önkormányzati rendelethez 

 

 
 
 
 

Sor- 
szá
m 

A B C D E 

 
Esély Szociális Alapellátási Központ által nyújtott szolgáltatások után megállapított 

 személyi térítési díjra irányadó intézményi térítési díjból adott kedvezmények 
általános forgalmi adó nélküli összege (Ft-ban) 

Szolgáltatás 
megnevezése 

 
Kedvezmény jogalapja 

Kedvezmény 
összege 

 
Fizetendő 
térítési díj 
összege 

 

 
1.1. 

 

Házi 
segítség- 
nyújtás 

Akinek a havi jövedelme a 
szociális vetítési alap 

összegének 300 %-át nem 
haladja meg 

szociális segítés óradíja 500.- 0.- 

 
1.2. 

Házi 
segítség- 
nyújtás 

Akinek a havi jövedelme a 
szociális vetítési alap 

összegének 300 %-át nem 
haladja meg 

személyes gondozás 
óradíja 

500.- 0.- 

 
2. 

 
Támogató 
szolgálat 

 
 

Akinek a havi jövedelme a 
szociális vetítési alap 300 
%-át nem haladja meg 

személyi segítés egy óra 
térítési díja (Ft) 

80.- 0.- 

Akinek a havi jövedelme a 
szociális vetítési alap 200 %-

át nem haladja meg 

egy szállítási kilométer 
térítési díja (Ft) 

120.- 0.- 

 
 

Sor- 
szám 

A B 

 
Gondozási Központ Rózsafüzér Szociális Otthon által étkezés szolgáltatás nyújtása után  

a személyi térítési díjra irányadó intézményi térítési díjból adott kedvezmények  
általános forgalmi adó nélkül számított összege (Ft/adag)   

1.1. 
Akinek a havi összjövedelme a szociális vetítési alap összegének 100 %-át nem 

haladja meg 
egy ellátási napra, adagra számított intézményi térítési díja          40%-a 

 
220.- 

1.2. 
Akinek a havi összjövedelme a szociális vetítési alap összegének 130 %-át nem 

haladja meg 
egy ellátási napra, adagra számított intézményi térítési díja          50%-a 

 
275.- 

1.3. 
Akinek a havi összjövedelme a szociális vetítési alap összegének 150 %-át nem 

haladja meg 
egy ellátási napra, adagra számított intézményi térítési díja          60%-a 

 
330.-  

1.4. 
Akinek a havi összjövedelme a szociális vetítési alap összegének 170 %-át nem 

haladja meg 
egy ellátási napra, adagra számított intézményi térítési díja          80%-a 

 
440.-  
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7.  melléklet a 3/2023. (II. 28.) önkormányzati rendelethez 
7. melléklet a 3/2017.  (II.  28.) önkormányzati rendelethez 

 

 
Sor- 

szám 

A B C 

 
Remény Szociális Alapszolgáltató Központban a  

szociálisan nem rászorult személyek által igénybe-vett szolgáltatások után fizetendő  
intézményi térítési díjának általános forgalmi adó nélküli összege (Ft-ban) 

1. 
étkeztetés 
(Felgyő) 

egy ellátási napra, adagra számítva 1.100.- 

2. 
étkeztetés 

(Csanytelek) 
egy ellátási napra, adagra számítva 1.025.- 

 
 
 

8.  melléklet a 3/2023. (II. 28.) önkormányzati rendelethez 
8. melléklet a 3/2017.  (II.  28.) önkormányzati rendelethez 
 

 
Sor- 
szám 

A B C 

 
Esély Szociális Alapellátási Központban a  

szociálisan nem rászorult személyek által igénybe-vett szolgáltatások után fizetendő 
 intézményi térítési díjainak általános forgalmi adó nélküli összege (Ft-ban) 

1. étkeztetés ellátási nap/adag  850.- 

2. étkezés kiszállítás ellátási nap/adag 100.- 

 
3. 

támogató 
szolgálat 

szállítás díja (km) 140.-. 

személyi segítés szolgálati óradíja 600.- 

 
4. 
 

jelzőrendszeres 
házi 

segítségnyújtás 
napidíj 

 
   210.- 

 
 

5/a) Napirend 
 
Tárgy:                   Előadó: 
Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék átszervezése, a Felgyői            Erhard Gyula elnök 
Mini Bölcsődével való bővítése keretében való véleményezése            Kató Pálné feladatellátó jegyző 

 
a) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási  

Megállapodása egységes szerkezetbe foglalt 11.  módosításának  véleményezése 
 

(A tárgyi előterjesztés e jegyzőkönyv mellékleteként került csatolásra.)  
 
Erhard Gyula polgármester: nem élt a szóbeli kiegészítés lehetőségével. 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében  elmondta, hogy terjedelmi okok miatt ezen az ülésen készült jegyzőkönyv 
mellékleteként nem fog megjelenni a tárgyi megállapodás, mert a Társulás Társulási Megállapodása 11. módosítása 
egységes szerkezetbe foglalt dokumentuma az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa  2023. 
február 28. napján tartott ülésén készült jegyzőkönyvében már megtalálható. Kiemelte, hogy tárgyi napirendet a 
Képviselő-testület véleményezi és javaslatot tesz annak elfogadására, ezért nem kell  a 2 Bizottság véleményezési  
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eljárását lefolytatni. Hozzáfűzte, hogy ezt a napirendi pontot a Társulás mind a 4 Tagönkormányzata véleményezte, 
elfogadta és annak jóváhagyására tett javaslatot. 

  
 

K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában javasolta a képviselő-testület tagjainak a Társulás Társulási Tanácsa elé 
kerülő előterjesztés és annak melléklete írásban beterjesztett dokumentumokban foglaltak elfogadását. Javaslatát 
szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 igen szavazattal (ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és azt az alábbi határozatba rögzítette. 

 
13/2023. (II. 28.) Ökt határozat 

 
Tárgy:   Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása egységes szerkezetbe foglalt 11. módosítása  

véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Csanytelek Község  Önkormányzata Képviselő-testülete  tárgyi előterjesztést megtárgyalta és a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 88. (2) 
bekezdésében foglaltak szerint eljárva, minősített többségű  döntését az 88. § (1) bekezdésében és a 93. 
§-ban rögzített szabályok betartásával,   

 
           az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása  

egységes szerkezetbe foglalt 11. módosítását 
változtatás nélkül  j ó v á h a g y j a,  

amely  2023. május 01. napján lép hatályba 
ezen határozathoz 1. mellékletként csatolt formában és  tartalommal, melynek elválaszthatatlan részét 
képezi a Társulás Társulási Tanácsa külön határozatával jóváhagyott  
 

feladat-ellátási megállapodása és annak melléklete. 
 

2.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete javasolja a tárgyi előterjesztés szerint benyújtott 
Társulási Megállapodás Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa általi, minősített 
döntéssel való, változtatás nélküli  e l f o g a d á s á t. 

3.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a település Polgármesterét a tárgyi 
Társulási Megállapodás aláírására. 

   
Végrehajtás határideje: azonnal és folyamatos, 2023. április 30. (Megállapodás aláírása) forgatókönyv szerint 
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné a Társulás Törvényességi Felelőse, Feladatellátó jegyző 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula  Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere, Társulási Tanács Elnöke, 
- Bánfi Sándor Tömörkény Községi Önkormányzat Polgármestere, Társulási Tanács Alelnöke,     
- Horváth Lajos Felgyő Községi Önkormányzat Polgármestere, a Társulás Tagja, 
- Bedő Tamás  Csongrád Városi Önkormányzat Polgármestere, a Társulás Tagja, 
- Kató Pálné Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Vezetője, Feladatellátó, Törvényességi Felelős 
- Tóth Józsefné a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 
 

5/b) Napirend 
 
Tárgy:                   Előadó: 
Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék átszervezése, a Felgyői            Erhard Gyula elnök 
Mini Bölcsődével való bővítése keretében való véleményezése            Kató Pálné feladatellátó jegyző 
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b) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és a Csanyteleki Polgármesteri  
Hivatal között létrejött feladatellátási megállapodás 5. módosítása és melléklete  
véleményezése 

 
(A tárgyi előterjesztés e jegyzőkönyv mellékleteként került csatolásra.)  
 
Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítést nem tett.  
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében  elmondta, hogy terjedelmi okok miatt ezen az ülésen készült jegyzőkönyv 
mellékleteként nem fog megjelenni a tárgyi megállapodás, mert a Társulás Feladatellátási Megállapodása 5. 
módosítása egységes szerkezetbe foglalt dokumentuma és annak melléklete az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa  2023. február 28. napján tartott ülésén készült jegyzőkönyvében már megtalálható. 
Kiemelte, hogy tárgyi napirendet a Képviselő-testület véleményezi és javaslatot tesz annak jóváhagyására, ezért 
szükségtelen a 2 Bizottság véleményezési eljárása. Szólt arról, hogy ezt a napirendi pontot a Társulás mind a 4 
Tagönkormányzata véleményezte, elfogadta azt és annak jóváhagyására tett javaslatot. 

  
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában javasolta a képviselő-testület tagjainak a Társulás Társulási Tanácsa elé 
kerülő előterjesztés és annak melléklete írásban beterjesztett két dokumentumában (Feladatellátási megállapodásban 
és annak mellékletében) foglaltak elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
képviselő-testület egyhangúlag 6 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta javaslatát és azt az 
alábbi határozatba rögzítette. 

 
14/2023. (II.  28.) Ökt határozat 

 
Tárgy:      Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal között létrejött feladat-ellátási 

megállapodás 5.  módosítása és mellékletének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t  
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta tárgyi előterjesztésben foglaltakat és 
a Társulás Társulási Megállapodásában, továbbá a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 95. § (4) bekezdésében rögzített előírásoknak megfelelve, 

változtatás nélkül  j ó v á h a g y j a 
 

az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal között 
létrejött feladat-ellátási megállapodás egységes szerkezetbe foglalt 5. módosítását, 2023. május 01. 
napjával való hatályba lépéssel, továbbá  
 

változtatás nélkül  j ó v á h a g y j a 
 

a feladat-ellátási megállapodás ezen határozathoz  csatolt 1. mellékletét,   
amely a Társulás Társulási Megállapodása elválaszthatatlan részét képezi. 

 
2.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Erhard Gyula Polgármester urat 

tárgyi feladat-ellátási megállapodás  és annak melléklete aláírására, az abban foglalt jogok gyakorlására és a 
kötelezettségek teljesítésére. 

 
Végrehajtás határideje: folyamatos, a megállapodás aláírására legkésőbb 2023. április 30. 
Végrehajtásért felelős:   Erhard Gyula  Társulás Társulási Tanácsa Elnöke,  
             Kató Pálné  feladatellátó Hivatalvezető, Társulási Törvényességi Felelős 
Beszámolás határideje:  a végrehajtást követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke (Csanytelek Község Polgármestere) 
- Bánfi Sándor Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke (Tömörkény Község Polgármestere) 
- Horváth Lajos Társulási Tanács Tagja (Felgyő Község Polgármestere) 
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- Bedő Tamás Társulási Tanács Tagja (Csongrád Város Polgármestere) 
- Kató Pálné Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Vezetője, Feladatellátó és általa 
- Tóth Józsefné Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Szabóné Pálinkás Györgyi Intézményvezető (Felgyő-Csanytelek) 
- Irattár  

 
5/c) Napirend 

 
Tárgy:                   Előadó: 

Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék átszervezése, a Felgyői            Erhard Gyula elnök 
Mini Bölcsődével való bővítése keretében való véleményezése            Kató Pálné feladatellátó jegyző 

 
c)  Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Szervezeti és Működési 
      Szabályzata 4. módosításának véleményezése 

 
(A tárgyi előterjesztés e jegyzőkönyv mellékleteként került csatolásra.)  
 
Erhard Gyula polgármester: az írásban kiadott  előterjesztéshez  nem tett szóbeli kiegészítést.   
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében  elmondta, hogy terjedelmi okok miatt ezen az ülésen készült jegyzőkönyv 
mellékleteként nem fog megjelenni a tárgyi SZMSZ dokumentuma, mert a Társulás Szervezeti és Működési 
Szabályzata 4.. módosítása egységes szerkezetbe foglalt dokumentuma az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 
Társulási Tanácsa  2023. február 28. napján tartott ülésén készült jegyzőkönyvében már megtalálható. Kiemelte, 
hogy tárgyi napirendet a Képviselő-testület véleményezi és javaslatot tesz annak jóváhagyására,  ezért szükségtelen  a 
2 Bizottság véleményezési eljárása. Szólt arról, hogy ezt a napirendi pontot a Társulás  mind a 4 Tagönkormányzata 
véleményezte, elfogadta és annak jóváhagyására tett javaslatot. 

  
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában javasolta a képviselő-testület tagjainak a Társulás Társulási Tanácsa elé 
kerülő előterjesztés és annak melléklete írásban beterjesztett dokumentumában (a Társulás SZMSZ-ében) foglaltak 
elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta javaslatát és  az alábbi határozatot hozta. 

 
 

15/2023. (II. 28.) Ökt határozat 
 

Tárgy: Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Szervezeti és Működési Szabályzata 4. módosításának  véleményezése 
 

H a t á r o z a t  
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete tárgyi előterjesztést megtárgyalta és a 
Tagönkormányzat által a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a 
továbbiakban: Mötv.)  95. § (3) bekezdésében biztosított jogalapon, figyelemmel a Társulás Társulási 
Megállapodása 7. módosítása szabályai beiktatásával megalkotott 
 
Társulás Szervezeti és Működési Szabályzata egységes szerkezetbe foglalt 4. módosítását  

változtatás nélkül j ó v á h a g y j a  
ezen határozathoz 1. mellékletként csatolt formában és  tartalommal, amely  2023. május 01. napján 
lép hatályba.   

 
2.) A Képviselő-testület  felhatalmazza  Csanytelek Önkormányzata Polgármesterét Alsó- Tisza-menti 

Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa általi változtatás nélküli  e l f o g a d á s a  képviseletére, egyben 

e határozat  1. pontja szerint jóváhagyott Szervezeti és Működési Szabályzat sajátkezű aláírására. 
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Végrehajtás határideje:  azonnal és folyamatos 
Végrehajtásért felelős:  Erhard Gyula polgármester 

Kató Pálné  feladatellátó jegyző 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő soros ülésen 

 
  
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula  Csanytelek Község Polgármestere (Társulási Tanács Elnöke) 
- Bánfi Sándor Tömörkény Község Polgármestere (Társulási Tanács Alelnöke) 
- Horváth Lajos Felgyő Község Polgármestere (Társulás Tagja) 
- Bedő Tamás Csongrád Város Polgármestere (Társulás Tagja várományosa) 
- Kató Pálné  jegyző, a Társulás Törvényességi Felelőse, Feladatellátó jegyző 
- Tóth Józsefné a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (H) 
- Irattár  

 
 

5/d) Napirend 
 

Tárgy:                   Előadó: 
Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék átszervezése, a Felgyői            Erhard Gyula elnök 
Mini Bölcsődével való bővítése keretében való véleményezése            Kató Pálné feladatellátó jegyző 

 
d)  Az Alsó- Tisza-menti Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini  

Bölcsődék Alapító Okirata módosítása véleményezése 
 

(A tárgyi előterjesztés e jegyzőkönyv mellékleteként került csatolásra.)  
 
Erhard Gyula polgármester: az írásban kiadott  előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött.   
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében  elmondta, hogy terjedelmi okok miatt ezen az ülésen készült jegyzőkönyv 
mellékleteként nem fog megjelenni a tárgy költségvetési szerv alapító okirata módosítása és annak egységes 
szerkezetű  dokumentuma, mert az intézmény alapító okirata módosítása és  egységes szerkezetbe foglalt 
dokumentuma az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa  2023. február 28. napján tartott 
ülésén készült jegyzőkönyvében már megtalálható. Kiemelte, hogy tárgyi napirendet a Képviselő-testület 
véleményezi és javaslatot tesz annak jóváhagyására,  ezért nem került sor a 2 Bizottság véleményezési eljárására. 
Elmondta, hogy  ezt a napirendi pontot a Társulás 3 érintett Tagönkormányzata (Tömörkény, Felgyő és Csanytelek 
községek testületei) véleményezték, elfogadták és annak jóváhagyására tettek javaslatot. 

  
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában indítványozta a képviselő-testület tagjainak a Társulás Társulási 
Tanácsa elé kerülő előterjesztés és annak mellékletei írásban beterjesztett dokumentumában (a nevelési intézmény 
alapító okirata módosításában) foglaltak elfogadását. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy 
a képviselő-testület egyhangúlag 6 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta indítványát és  az 
alábbi határozatot hozta. 
 

16/2023. (II. 28.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Az Alsó- Tisza-menti Többcélú  Óvodák és  Mini Bölcsődék  Alapító Okirata módosítása  

  

H a t á t o z a t 
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Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárgyi előterjesztést megtárgyalta és az alábbi döntést hozta:  
A Képviselő-testület az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása V. Fejezete 12. 
pontja f) alpontjában foglaltak szerint eljárva véleményezte  
 

az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék 
ezen határozathoz 1.mellékletként csatolt Alapító Okirata módosítását  és az 

 
Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék 

2. mellékleteként csatolt módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát, 
 

melyben foglaltakkal egyetért és javasolja a Társulás Társulási Tanácsának a tárgyban benyújtott okiratok   2023. 
május 01. napjával történő hatályba léptetéssel való  jóváhagyását. 
 
Végrehajtás határideje:    azonnal, legkésőbb 2023. 04.30. 
Végrehajtásért felelős: Erhard Gyula  polgármester (Társulás Társulási Tanácsa Elnöke) 
     Kató Pálné Feladatellátó jegyző (Társulás Törvényességi felelőse) 
Beszámolás határideje:  soros ülés 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Csanytelek Község Önkormányzata 
Polgármestere,  

- Kató Pálné Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Vezetője, Feladatellátó jegyző, Törvényességi 
Felelős, általa Társulás Társulási Tanácsa Tagjai (Székhelyén), 

- Szabóné Pálinkás Györgyi az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék  
intézményvezetője, a   Csanyteleki Tagintézmény Vezetője (Helyben)  

- Tóth Józsefné a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

 
5/e) Napirend 

 
Tárgy:                   Előadó: 

Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék átszervezése, a Felgyői            Erhard Gyula elnök 
Mini Bölcsődével való bővítése keretében való véleményezése            Kató Pálné feladatellátó jegyző 

 

e)  A Felgyői Mini Bölcsőde szakmai programja, SZMSU-e és házirendje  
véleményezése 

 
(A tárgyi előterjesztés e jegyzőkönyv mellékleteként került csatolásra.)  
 
Erhard Gyula polgármester: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött.   
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében  elmondta, hogy terjedelmi okok miatt ezen az ülésen készült jegyzőkönyv 
mellékleteként nem fog megjelenni a tárgy költségvetési szerv alapító okirata módosítása és annak egységes 
szerkezetű  dokumentuma, mert az intézmény szakmai programja, szervezeti és működési szabályzata, valamint a 
házirendje módosítása dokumentuma az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa  2023. 
február 28. napján tartott ülésén készült jegyzőkönyvében már megtalálható. Fontosnak ítélte, hogy a tárgyi 
napirendet az érintett 3 Tagönkormányzat (Tömörkény, Felgyő és Csanytelek község) Képviselő-testülete 
véleményezte és javaslatot tesz annak jóváhagyására,  ezért nem került sor a 2 Bizottság véleményezési eljárására.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában indítványozta a képviselő-testület tagjainak a Társulás Társulási 
Tanácsa elé kerülő előterjesztés és annak mellékletei írásban beterjesztett dokumentumában (a nevelési intézmény 
szakmai programja, szervezeti és működési szabályzata, valamint házirendje módosításában) foglaltak elfogadását.  
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Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 igen szavazattal 
(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta indítványát és  az alábbi határozatot hozta. 

 
 

17/2023. (II.  28.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Felgyői  Mini Bölcsődék szakmai programja, SZMSZ-e és házirendje véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete napirendje keretében megtárgyalta fenti tárgyban 
benyújtott előterjesztésben és ahhoz 1. mellékletként csatolt,  
 

az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék  
 (Felgyői  Mini Bölcsőde)  

 
szakmai programjában, SZMSZ-ében, házirendjében  foglaltakat,   

 
melyet változtatás nélkül jóváhagy  

 
(az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása  

V. fejezet 12. pontjába foglalt jogalapon) és 
 javasolja annak  

a Társulás Társulási Tanácsa általi elfogadását, 
 egyben 

az átszervezett köznevelési intézmény működési engedélyezési eljárása során 
a fenntartó által jóváhagyott szakmai program benyújtását 

 az eljárás lefolytatására első fokon eljárni jogosult szerv számára. 
 

Végrehajtás határideje:   szakmai program véleményének fenntartó számára való benyújtásra: azonnal 
Végrehajtásért felelős: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné feladatellátó jegyző 
Beszámolás határideje: szakmai program benyújtását követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné feladatellátó jegyző és általa 
- Szabóné Pálinkás Györgyi köznevelési intézmény vezetője (Felgyő/Csanytelek) 
- Irattár 

 
 

6. Napirend 
 

Tárgy:         Előadó: 
 Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és általa  Erhard Gyula polgármester  
 fenntartott intézmények 2022. évi költségvetése véleményezése  Kató Pálné jegyző 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Erhard Gyula polgármester: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Indítványozta az 
előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli elfogadását, melyet a Társulás Társulási Elnökeként a 
Társulás ülésén fog képvisel. 
  
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási 
Tanácsa a fenntartásában működő önkormányzati intézmények költségvetését a Társulás mind a 4 
Tagönkormányzata előzetesen véleményezte, elfogadta és annak jóváhagyására tett javaslatot. Ezzel a Képviselő-
eleget tett a Társulás Társulási Megállapodásában rögzített kötelezettségének. Terjedelmi okok miatt nem  kerül 
ezen jegyzőkönyvbe rögzítésre a Társulás 2023. évi költségvetése táblázata, mert a Társulás Társulási Tanácsa 
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idén február 28. napján tartott ülésén készült jegyzőkönyv már tartalmazza azt a dokumentumot. Indítványozta 
az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
                                                                                                                            
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület  kérdés, hozzászólás és 
módosító javaslat, vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztést és a határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal 
egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
18/2023. (II. 28.) Ökt határozat 
 

 
Tárgy: Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és általa fenntartott intézmények 2023. évi költségvetésének    
 véleményezése 

H a t á r o z a t  
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete tárgyi előterjesztést megtárgyalta és az Alsó- 
Tisza- menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása V. Fejezete 14. pontjában foglaltak 
szerint eljárva, minősített többségű szavazás keretében, változtatás nélkül  
 

e l f o g a d t a 
 

az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2023. évi 
költségvetéséről szóló előterjesztésében foglaltakat. 
 

2.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a település polgármesterét ezen 
álláspontnak a Társulás Társulási Tanácsa előtti képviselésére. 
 

3.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete kötelezettséget vállal arra, hogy a Társulás 
2023. évi költségvetésében a Tagönkormányzatra jutó közös költség viselése címén felmerülő anyagi 
támogatás összegének Társulás számlájára való  átutaltatásáról (a Feladatellátási megállapodásban 
foglaltak szerint eljárva) gondoskodik. 

 
Végrehajtás határideje:  folyamatos 
Végrehajtásért felelős:   Erhard Gyula polgármester 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő soros ülés időpontja 
 
 
Határozatról értesítést kap: 
 - Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 

- Erhard Gyula  Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 
- Kató Pálné Csanytelek Község Önkormányzata Jegyzője és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője   
- Irattár 

 
7.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 2023. évi szabadsága Erhard Gyula polgármester 
 ütemezésének jóváhagyása       Kató Pálné jegyző 
            
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a vonatkozó hatályos törvényi előírás szerint 
be kell terjesztenie az idei évre tervezett szabadság ütemezését a Képviselő-testület elé, ezért ennek eleget téve 
elkészítette azt, melynek elfogadására tett javaslatot. 
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Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében tájékoztatást adott a tárgyra irányadó központi jogszabályi előírásokról, a 
Polgármester úr azon bejelentési kötelezettségéről, amennyiben szabadságát az engedélyezettől eltérően kívánja 
igénybe venni. Elmondta, hogy ebben a határozatban a Polgármester úr 2023. évi szabadsága kiadásáról kell a 
testületnek dönteni.   
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, hozzászólás,  
módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 5 igen és 1 
tartózkodás szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatot hozta: 
 
19/2023. (II. 28.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 2023. évi szabadsága ütemezésének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta tárgyi előterjesztésben foglaltakat és a 
közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/A. § (1) bekezdése szerint a tekintetében 
gyakorolt – át nem ruházható – munkáltatói jogkörében eljárva a Kttv. 225/C. § (1)-(4) bekezdésében 
foglaltaknak megfelelve jóváhagyja Erhard Gyula Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 2023. 
évre irányadó 25 munkanap alapszabadság és 14 munkanap pótszabadság, összesen 39 munkanap 
szabadság ütemezését ezen határozat 1. mellékletében foglaltak szerint. 
Végrehajtás határideje:  az 1. mellékletben foglaltak szerint 
Végrehajtásért felelős:  Erhard Gyula polgármester (ütemezés szerinti szabadság kivételéért) 

Kató Pálné jegyző (ügyviteli teendők ellátásáért, a szabadság nyilvántartás vezetéséért) 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Kecskeméti Dorottya jegyzői irodavezető 
- Irattár 

   
1. melléklet a 19/2023. (II. 28.) Ökt határozathoz 

 
 

Év Hónap Naptári nap megjelölése 
Igénybe venni 

kívánt napok száma 
adott hónapban 

2023. 

január  - - 

február 
2-3 

 20-21 
2 
2 

március 13-14 2 

április 11-12 2 

május 
12 

15-16 
1 
2 

június 21-23 3 

július 
3-4 

27-28 
2 
2 

augusztus 
16-18 

21 
3 
1 

szeptember 6-8 3 

október 
11-13 

24 
3 
1 
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30-31 2 

november 20-22 3 

december 
21-22 
27-29 

2 
3 

  összesen:       január – december                    39 munkanap 
 

8.) Napirend  
 

Egyebek 
 

Kató Pálné jegyző: beszámolt a két ülés között eltelt időszak alatt megjelent központi jogszabályokban 
önkormányzatot érintő témákról, amely előnyöket ugyanúgy tartalmaz, mint kedvezőtlenül érintőket. 
Elmondta, hogy a Csongrád Városi Önkormányzattal közös Ivóvízminőség-javító Társulás működtetése 
megszüntetése érdekében szükséges intézkedésekre vonatkozó előkészületek már megtörtének, így mindkét 
testület által határozatba foglalt döntésével jogutód nélkül megszüntethető a Társulás. Ennek az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatán való átvezetése április 30. napjától önkormányzati rendelet módosításával 
oldható meg.   
 
Erhard Gyula polgármester: tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait a „Magyar Falu” program keretében 
pályázható célokról. Szólt a TOP keretében kiírt pályázati lehetőségekről is, amelyre akkor is érdemes 
benevezni, ha egyelőre nem látszik arra kellő önerő megléte. 
   
Erhard Gyula polgármester: tekintettel arra, hogy az egyebek napirend keretében sem írásban, sem szóban 
nem történt bejelentés, ezért megköszönte a megjelentek ülésen való részvételét és az ülést 15 óra 40 perckor 
befejezettnek nyilvánította. 
 
 
 

K.m.f. 
 

 
…………………………………     ……………………………… 
  Erhard Gyula          Kató Pálné 

 polgármester             jegy 


